
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

1 

5      

Prot. e data, vedi segnatura 

 

Albo online dell’IC G. Guinizelli  

Amm.ne Trasparente 

Atti 
 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 1 incarico per la selezione di un Responsabile 

del Servizio di Prevenzione e Protezione rivolto prioritariamente AL PERSONALE INTERNO, AL PERSONALE 

ESTERNO DIPENDENTE MIM o subordinatamente ESPERTO ESTERNO libero professionista, in possesso dei 

titoli culturali e professionali previsti dall’art. 32, commi 2 e 5 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, così come 

integrato e modificato dal D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106 – Triennio 2025/2028 . 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per l’attività in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 0013579 - 25/08/2025; 

CONSIDERATO di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

la seguente graduatoria provvisoria relativa al ruolo 

Ruolo  candidato 
posizione 

relativamente al 
ruolo 

Personale esperto per la realizzazione di attività di RSPP Corsinovi Tiberio 1 
 

Personale esperto per la realizzazione di attività di RSPP  2 
 

Personale esperto per la realizzazione di attività di RSPP  3 

Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico    
    Lodovica Galloni 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

about:blank
about:blank
about:blank

		2025-08-25T10:44:29+0000
	LODOVICA GALLONI




